
                                                                               

Strona 1 z 2  

  

Gliwice, ……. września 2021r.  

  

       Platformazakupowa.pl  

 

 Nr sprawy: 4WOG-1200.2712.39.2021      

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY DLA 

CZĘŚCI NR 4. 

  
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym  

pn.:  „Obsługa, konserwacja i serwisowanie instalacji grzewczych 4 WOG Gliwice  

w podziale na 7 części”.  

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1 oraz ust. 2  ustawy z dnia  

11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych – dalej ustawy Pzp 

Zamawiający, 4 Wojskowy Oddział Gospodarczy, informuje, iż w przedmiotowym 

postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 

ustawy Pzp  w zakresie: 

Część 4:  Stała obsługa eksploatacyjna, konserwacja i serwisowanie kotłowni  

w kompleksie wojskowym Tarnowskie Góry–Lasowice ul. Częstochowska  

w sezonie grzewczym 2021/2022. 

wybrano najkorzystniejszą ofertę złożoną przez Wykonawcę:  

P.P.U.H EKMAR-2 GŁÓWNA 4 42-605 TARNOWSKIE GÓRY z kwotą  

156 456,00 zł. 

Uzasadnienie wyboru:   

Wykonawca spełnił wszystkie warunki udziału w postępowaniu, oferta odpowiada 

wszystkim wymaganiom określonym w specyfikacji warunków zamówienia i jest 

najkorzystniejsza spośród wszystkich złożonych ofert - otrzymała największą 

ilość punktów w kryterium określonym w postępowaniu.    

Podstawa prawna: Art. 239 ust. 1 ustawy Pzp.  

 

 

Lp.  Nazwa  

 

cena (brutto) 
Punkty w kryterium cena 

oferty (brutto) [pkt]  

2  

P.P.U.H EKMAR-2 GŁÓWNA 4 

42-605 TARNOWSKIE GÓRY 

NIP: 6481004746 156 456,00 zł 100 pkt 



                                                                               

Strona 2 z 2  

  

7 

PPUH FACTUM SP. Z O.O.  

UL. Z.AUGUSTA 5/3  

85-082 BYDGOSZCZ  

NIP: 5540315968 

29 743,86 zł Oferta odrzucona  

 

W niniejszej części odrzucono ofertę nr 7. 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że odrzucił ofertę złożoną przez 

Wykonawcę PPUH FACTUM SP. Z O.O.  UL. Z.AUGUSTA 5/3 85-082 

BYDGOSZCZ  

 

Oferta została odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 8 ustawy Prawo 

zamówień publicznych; tj. Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli zawiera rażąco 

niską cenę lub koszt w stosunku do przedmiotu zamówienia; w związku  

z art. 224 ust. 6 ustawy Pzp tj.: odrzuceniu, jako oferta z rażąco niską ceną  

lub kosztem, podlega oferta Wykonawcy, który nie udzielił wyjaśnień  

w wyznaczonym terminie (…).  

 

Uzasadnienie faktyczne 

 

Na podstawie art. 224 ust. 1 i 2 pkt. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych 

Zamawiający w dniu 25 sierpnia 2021 r. wezwał Wykonawcę do złożenia 

wyjaśnień, w zakresie rażąco niskiej ceny dla części 4. Wykonawca nie 

odczytał przesłanej wiadomość .  

W związku z powyższym Zamawiający odrzuca ofertę Wykonawca dla części 

4. 

 

 

 

 
 

KOMENDANT  
  
  

 

 

 

płk Sebastian WOLSZCAK  
 
 
 

 
Kinga KUCIA   
(261 111 378)  
08.09.2021 r.  


